様式４
令和　　年　　月　　日

下関市役所豊北総合支所長　様

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

委任状

[bookmark: _GoBack]豊北総合支所地域政策課庁用自動車（プラグインハイブリット自動車）賃貸借業務について、貴市との賃貸借業務に関し、下記のとおり代理人を定め、委任しましたのでご報告いたします。

記

	代理人
住所

	代理人
役職・氏名

	委任期間

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	委任事項
	１.入札書及び見積書提出に関する事項

	代理人
使用印鑑